
Ogłoszenie nr 500064322-N-2017 z dnia 24-11-2017 r.

Gorzów Wielkopolski:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 617391-N-2017

Data: 17/11/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., Krajowy numer identyfikacyjny 21046708900000,

ul. ul Jagiellończyka  8, 66400   Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, państwo Polska, tel.

957 115 210, e-mail biuro.logistyki@lubuskie.uw.gov.pl, faks 957 115 380.

Adres strony internetowej (url): bip.lubuskie.uw.gov.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-11-27, godzina: 11:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-11-29, godzina: 11:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5e59ba2b-3bad-40ac-9229-fcc8...

1 z 1


